2023 年 2 月 1 日

お客様各位

ユキ技研株式会社

〒463-0001

愛知県名古屋市守山区上段味安川原8-2

TEL 052-739-2901

 FAX 052-739-2902

レコフレーム事業部

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、弊社におきましては経営の合理化に努め、製品価格を据え置いてまいりましたが、仕入れ

価格の高騰にて、一部現行商品の価格体系を維持するのが困難な状況となり、誠に不本意なが

ら価格を改定させていただくことになりました。

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが 2023 年 04 月 01 日受注分より、別紙の通

り改定させていただきます。

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご協力のほど、伏してお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日      ２０２3 年 04 月 01 日

改定商品、価格    別紙

以上

2023/01/31 変更箇所

マグネットキャッチ 25  MD25-N   旧価格￥148   新価格￥154(価格修正)

マグネットキャッチ 40  MD40-NF  現行価格￥154(改正無し)

マグネットキャッチ 40  MD40-ND  現行価格￥148(改正無し)

商品名 型番 現在定価 新定価
プラフット AJPF-TM ¥48 ¥77
プラフット25set AJPF-TM25 ¥83 ¥109
プラフット40set AJPF-TM40 ¥96 ¥118
ゴム足（非移行性仕様） AJRF-CK ¥30 ¥73
ゴム足（非移行性仕様）25set AJRF-CK25 ¥63 ¥106
ゴム足（非移行性仕様）40set AJRF-CK40 ¥76 ¥115
ベースブロック40 BB4T-L80 ¥420 ¥455
Lブラケット40ｼﾙﾊﾞｰ set BL40S-B ¥260 ¥276
Lブラケット40ｼﾙﾊﾞｰ BL40S-H ¥180 ¥184
双輪キャスター（ロック付き） CA40-M10 ¥560 ¥583
双輪キャスター（ロック付き） CA50-V ¥1,000 ¥1,183
双輪キャスター（ロック付き） CA50-VN ¥452 ¥497
カーテンレール CE30 ¥1,690/ｍ+¥100 ¥1,917/ｍ+¥100
ワンタッチ天井SブラケットSET CE31-B ¥333 ¥341
ワンタッチ天井Sブラケット CE31-H ¥267 ¥312
キャップストップ CE32 ¥183 ¥212
エンドカバー EC25 ¥60 ¥87
エンドカバー EC25-H10 ¥110 ¥133
エンドカバー EC30 ¥70 ¥105
エンドカバー EC30-H10 ¥130 ¥152
エンドカバー EC30-H12 ¥140 ¥160
エンドカバー EC30-H16 ¥160 ¥175
エンドカバー EC40 ¥100 ¥117
ファスナー FA40A ¥15 ¥20
ファスナー100個入り FA40AP ¥1,150 ¥2,000
ステンレス鋼製掘込取手 HAHH ¥404 ¥429
マグネットキャッチ25 MD25-N ¥148 ¥154
エコノミータイプ強力マグネットキャッチ25 MD2B-N ¥125 ¥154
オープンパッドアイ25set OPD5-25B ¥545 ¥860
オープンパッドアイ40set OPD5-B ¥560 ¥872
オープンパッドアイ OPD5-H ¥477 ¥795
オープンパッドアイ25set OPD6-25B ¥698 ¥876
オープンパッドアイ40set OPD6-B ¥678 ¥871
オープンパッドアイ OPD6-H ¥597 ¥995
オープンラウンドアイ25set ORI5-25B ¥545 ¥860
オープンラウンドアイ40set ORI5-B ¥560 ¥872
オープンラウンドアイ ORI5-H ¥477 ¥795
オープンラウンドアイ25set ORI6-25B ¥698 ¥1,060

オープンラウンドアイ40set ORI6-B ¥678 ¥1,071
オープンラウンドアイ ORI6-H ¥597 ¥995
アングルブロック25 PB22-L40 ¥460 ¥485
アングルブロック PB24-L40 ¥462 ¥490
アングルブロック40 PB4BA-L120 ¥842 ¥856
アングルブロック40 PB4BA-L40 ¥450 ¥532
アングルブロック40 PB4BA-L60 ¥615 ¥663
アングルブロック40 PB4HA-L120 ¥654 ¥723
アングルブロック40 PB4HA-L40 ¥397 ¥488
アングルブロック40 PB4HA-L60 ¥509 ¥575
アングルブロック40 PB4HA-L80 ¥540 ¥606
パッドアイ25set PD5-25B ¥545 ¥860
パッドアイ40set PD5-B ¥560 ¥872
パッドアイ25 PD5-H ¥477 ¥795
パッドアイ25set PD6-25B ¥688 ¥1,059
パッドアイ40set PD6-B ¥668 ¥1,055
パッドアイ25 PD6-H ¥587 ¥978
大径ワッシャー PW18D-M6 ¥41 ¥53
バックアップリム R02B ¥260/ｍ+¥80 ¥475/ｍ+¥80
スペーサーリム2mm R02S ¥90/ｍ+¥60 ¥96/ｍ+¥60
スペーサーリム3mm R03S ¥140/ｍ+¥60 ¥167/ｍ+¥60
ラウンドアイ25set RI5-25B ¥545 ¥860
ラウンドアイ40set RI5-B ¥560 ¥872
ラウンドアイ RI5-H ¥477 ¥795
ラウンドアイ25set RI6-25B ¥698 ¥1,059
ラウンドアイ40set RI6-B ¥668 ¥1,055
ラウンドアイ RI6-H ¥587 ¥978